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Bazuar né Vendimin e Kryetarit t&¢ Komunés Sh.02.Nr.22368 dt. 08/10/2020 pé&r-formimin e
Komisionit pér Harmonizim t¢ Rregullores Komunale pér Kushtet, Kriteret. dhe Procedirat e
Ndarjes sé Subvencioneve,me até Qéndrore, nenit 68 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr.03/L-040, Zyra e Kryetarit shpallé kété:

NJOFTIM PER KONSULTIM PUBLIK

Komisioni Komunal pér Harmonizim té Rregullores Komunale pér Kushtet, Kriteret dhe
Procedurat € Ndarjes sé Subvencioneve me até Qéndrore, e ka pérfunduar Draft Rregulloren me
tekst t€ spastruar.

Duke u bazuar né kété version, Zyra e Kryetarit organizon Debatin pér Konsultim Publik me
daté:

e 25/11/2020 (e mérkure) ora 14:30h

Debati pér Konsultimi publik mbahet online pérmes platformés ZOOM.

DRAFT RREGULLOREN PER HARMONIZIMIN E RREGULLORES Sh.01.Nr.39305
dt.12.12.2016 PER KUSHTET, KRITERET DHE PROCEDURAT E

E NDARJES SE SUBVENCIONEVE dhe RREGULLORES PER PLOTESIM NDRYSHIM TE
RREGULLORES BAZE, ME ATE QENDRORE, mund ta shkarkoni nga Ueb-fagja zyrtare t&
komunés https:/kk.rks-gov.net/kamenice/ ose mund ta mermi kopje fizike né Qendrén pér
Shérbime me Qytetaré.

Konsultimet mund ti béni me shkrim dhe né ményré elektronike, konsultimi me qytetaré mbetet i
hapur 30 dité nga dita e publikimit té kétij njoftimi.

T€ gjitha opinionet qé lidhen me konsultimin publik rreth kétij drafti mund té sqarohen nga
zyrtarja pérgjegjése BESA MORINA né numrin kontaktues tel: +38344-914-485 ose né
adresén elektronike besa.b.morina@rks-gov.net gjaté ditéve té punés né orar prej orés 08:00h-
16:00h.
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